ПРОТОКОЛ ДОПУСКА/ИТОГОВ N:ПИ-213831 ЗАКУПОК СПОСОБОМ ОТКРЫТОГО ТЕНДЕРА НА ПОНИЖЕНИЕ

г. **Алматы** Дата: 18.12.2015

Организатор закупок «Эйр Астана» Заказчик закупок «Эйр Астана»

СВЕДЕНИЯ О ПРИСУТСТВИИ ЧЛЕНОВ ТЕНДЕРНОЙ КОМИСИИ

№	Фамилия, Имя Отчество	Роль	Должность	Признак присутствия	Причина отсутствия
1.	Кунхожаева.Д.	Председатель	Вице Президент По Закупкам	Нет	находится в командировке (согласно приказа № 7850 от 18.12.2015)
2.	Алдабергенова.Н.	Зам.председателя	Менеджер По Процедурам Закупок	Да	
3.	Мальсагова.М.	Член комиссии	Финансовый Аналитик	Да	
4.	Якупов.Т.	Член комиссии	Директор По Развитию	Да	
5.	Саттарова.А.	Член комиссии	Менеджер По Закупкам	Да	
6.	Агдавлетов.Т.	Секретарь	Координатор По Процедурам Закупок	Да	

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

Номе р лота	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Количество	Сумма, выделенна я для закупки без учета НДС.	Приоритет закупки
Лот №1	Услуги по аренде производственного помещения	Услуги по аренде производственного помещения	1	17 188 800,0 0	

СВЕДЕНИЯ О НАПРАВЛЕНИИ ЗАПРОСОВ

Запросы не направлялись

ЛОТ N:1 Услуги по аренде производственного помещения

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ

Заявки на участие в открытом тендере от потенциальных поставщиков отсутствуют

РЕШЕНИЕ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ

Электронные закупки способом открытый тендер по лоту №1 признать не состоявшимися, по причине предоставления менее двух заявок на участие в открытом тендере от потенциальных поставщиков

Зам.председателя	Менеджер По Процедурам Закупок	Алдабергенова.Н.
Член комиссии	Финансовый Аналитик	Мальсагова.М.
Член комиссии	Директор По Развитию	Якупов.Т.
Член комиссии	Менеджер По Закупкам	Саттарова.А.
Секретарь	Координатор По Процедурам	Агдавлетов.Т.
	Закупок	

^{*}Правила закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организациями, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления от 26 мая 2012 года (Протокол №80)